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EURO-STAPELBEHALTER MIT OFFENEN GRIFFEN UND OFFNUNG KURZE
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HDPE

Euro Size - Stapelbehélter von CONGOST mit kurzer Seitenoffnung aus umweltfreundlichem, lebensmitteltauglichem HDPE-

Material

Kommissionierung. Sie sind ideal fiir einfaches Fiillen und Entleeren, auch wenn sie gestapelt werden.

ZUSAMMENSETZUNG:
Material:
Qualitat:

GEWICHT UND VOLUMEN:

Gewicht:

Kapazitat:

AUBENMAGBE (mm) (+/-1%):

Obere Lange:

Untere Lénge:

Obere Breite:

Untere Breite:

Hoéhe:

INNENMABE (mm) (+/-1%):
Obere Lénge:

Untere Lénge:

Obere Breite:

Untere Breite:

Hohe:

STAPEL- UND NESTBAR:
Nestbar:

Nestbarer Bereich:

Nicht nestbarer Bereich:
Stapelbar:

Stapelhdhe::

Funktionen:

Gestapelte Signalisierung:

HDPE

Lebensmittel

3,020 kg

63 L

600
600
400
400
320

567
567
367
367
307

WANDE:

Unterflache:
Perforationen im Boden:
Lange Seite:
Perforationen in der
langseitigen Seite:
Kurze Seite:

Perforationen in kurzer Seite:

Dicke:

Funktionen:

ANDERE FUNKTIONEN:
Griffe:

Griffmage:
Temperaturbestandigkeit:

Farben:

Einheiten/Palette (1200x800):

Thermodruckmakierung:
RFID:
Zubehor:

Glatt

Glatt

Glatt, mit Offnung

Offen 260x170 mm

2, offen, kurze Seite

von -20°C bis 60°C
Weip, grau

Optional
Nein

INNENMAGBE (mm):

r— 598 23

. 398 22

1 —26023————4

mit Abmessungen von 600x400x320mm. Offene Fronten sorgen fiir einfache Sichtbarkeit und effiziente
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Abertura
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CONGOST PLASTIC, S.A. Camide la Rovira, s/n 08187 STA. EULALIA DE RONCANA (Barcelona) Tel. 938 448 684 Fax 938 448 718

Www.congost.com

congost@congost.com
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